[image: image3.wmf]
PAGE
Репьевский Вестник                                                                                                  8

[image: image1.wmf]

[image: image1.wmf][image: image2.wmf][image: image3.wmf]
«Репьевский
ВЕСТНИК»

 № 6, 25 июня 2012 года
Периодическое печатное издание администрации
и Совета депутатов Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2012                                                                                                            № 137
с. Репьево
О присвоении адреса жилого дома и земельного участка

Баринову Леониду Федосеевичу
На основании решения тринадцатой сессии третьего созыва от 16.10.2007 года «О наименовании улиц и присвоении номеров домов в Репьевском сельсовете» и в соответствии со ст. 14 п.1 пп.21  Федерального  закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, администрация Репьевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес жилому дому и земельному участку с кадастровым номером 54:24:032015:47, находящихся в собственности Баринова Леонида Федосеевича 19.03.1939 г.р. по адресу: Новосибирская область, Тогучинский  район, с. Репьево, улица Береговая, дом 14.
Глава Репьевского сельсовета                                                            А.В. Строков

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2012                                                                                                            № 138
                                                             с. Репьево
О внесении изменений в решение № 5 от 19.07.1991 года

«О выделении земельного участка под строительство летнего домика

 Ударцеву Александру Ивановичу»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в решение № 5 от 19.07.1991 года Репьевского сельского Совета народных депутатов Тогучинского района Новосибирской области Исполнительный комитет «О выделении земельного участка под строительство летнего домика Ударцеву Александру Ивановичу»:

 читать п. 1 в следующей редакции:  1. Выделить земельный участок 0,10 га для строительства жилого дома и ведения личного подсобного хозяйства Ударцеву А.И. по адресу: Новосибирская область Тогучинский район д. Шмаково ул. Инская, 8
Глава Репьевского сельсовета                                                               А.В. Строков

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2012                                                                                                           №  139
с. Репьево
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, принадлежащего Стецюк Галине Сергеевне
Рассмотрев заявление Стецюк Г.С. от 14.06.2012 г., в соответствии со  статьёй 4 Федерального закона от 29.12.2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  на  основании результатов публичных слушаний, администрация Репьевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить изменение вида разрешенного использования земельного участка площадью 3200,0 кв.м. с кадастровым номером 54:24:032014:20,  расположенного по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район,                 с. Репьево, улица Береговая, 24/1, находящегося в собственности (Свидетельство на право собственности на землю Серия РФ – XII НСО-24 № 800560) Стецюк Галины Сергеевны 17.07.1943 года рождения, с «огородничество» на «ведение личного подсобного хозяйства».

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник».
Глава Репьевского сельсовета                                                             А.В. Строков

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.2012                                                                                                            № 140
с. Репьево
О присвоении адреса земельного участка

Якушевской Валентине Ильиничне
На основании решения тринадцатой сессии третьего созыва от 16.10.2007 года «О наименовании улиц и присвоении номеров домов в Репьевском сельсовете» и в соответствии со ст. 14 п.1 пп.21  Федерального  закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, администрация Репьевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 54:24:031903:144, находящегося в собственности Якушевской Валентины Ильиничны 30.09.1950 г.р. по адресу: Новосибирская область, Тогучинский  район, д. Шмаково, переулок Железнодорожный, 1а.
Глава Репьевского сельсовета                                                            А.В. Строков

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2012                                                                                                         № 140/1

                                                             с. Репьево
О проведении публичных слушаний

по проекту Устава Репьевского сельсовета
В соответствии со ст. 28 Федерального Закона  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Устава Репьевского сельсовета, руководствуясь Положением «О порядке проведения публичных слушаний» (решение четвертой сессии Совета депутатов Репьёвского сельсовета  от 10.10.2005 года),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания 02.07.2012 года в администрации Репьевского сельсовета:

- о проекте изменений и дополнений в Устав Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Докладывает -Строков А.В. - Глава Репьевского сельсовета.

2. Пригласить для участия в слушаниях депутатов Совета депутатов Репьевского сельсовета, муниципальных служащих, представителей политических партий, общественных объединений граждан, профессиональных союзов, руководителей предприятий, учреждений, организаций, представителей средств массовой информации, население Репьевского сельсовета.

3. Организовать приглашение и регистрацию участников слушаний, обеспечить ведение протокола и оформление итоговых документов заместителю главы администрации Репьевского сельсовета Мигдай Н.В.

4. Возложить контроль за исполнением постановления на заместителя главы администрации Мигдай Н.В.
Глава Репьевского сельсовета                                                               А.В. Строков

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2012                                                                                                           №  141
с. Репьево
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, принадлежащего Афанасьеву Игорю Николаевичу
Рассмотрев заявление Афанасьева И.Н. от 21.06.2012 г., в соответствии со  статьёй 4 Федерального закона от 29.12.2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  на  основании результатов публичных слушаний, администрация Репьевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить изменение вида разрешенного использования земельного участка площадью 4000,0 кв.м. с кадастровым номером 54:24:032008:33,  расположенного по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район,                 с. Репьево, улица М.Баркова, 31, находящегося в собственности (Свидетельство о государственной регистрации права серия 54АД №642068 от 05.05.2012) Афанасьева Игоря Николаевича 19.10.1956 года рождения, с «огородничество» на «ведение личного подсобного хозяйства».

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник».
Глава Репьевского сельсовета                                                             А.В. Строков

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2012                                                                                                            № 142
с. Репьево
О присвоении адреса двухквартирному жилому дому
На основании решения тринадцатой сессии третьего созыва от 16.10.2007 года «О наименовании улиц и присвоении номеров домов в Репьевском сельсовете» и в соответствии со ст. 14 п.1 пп.21  Федерального  закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, администрация Репьевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес двухквартирному жилому дому, находящемуся по адресу: Новосибирская область, Тогучинский  район, с. Льниха, улица Новая, дом 5:

· 1 квартира – Королев Федор Федорович 25.03.1935 г.р.

· 2 квартира – Романова Раиса Павловна 12.02.1952 г.р.
Глава Репьевского сельсовета                                                            А.В. Строков

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2012                                                                                                            № 143
с. Репьево
О присвоении адреса квартире в двухквартирном жилом доме и земельному участку Романовой Раисе Павловне
На основании решения тринадцатой сессии третьего созыва от 16.10.2007 года «О наименовании улиц и присвоении номеров домов в Репьевском сельсовете» и в соответствии со ст. 14 п.1 пп.21  Федерального  закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, администрация Репьевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес квартире в двухквартирном жилом доме и земельному участку общей площадью 1318,0 кв.м. с кадастровым номером 54:24:035704:0015, принадлежащих на праве собственности Романовой Раисе Павловне 12.02.1952 года рождения, имеющего местоположение: Новосибирская область Тогучинский район с. Льниха ул. Новая, д. 5 кв. 2
Глава Репьевского сельсовета                                                            А.В. Строков

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2012                                                                                                            № 144
с. Репьево
О присвоении адреса двум земельным участкам

Нуштаеву Виктору Васильевичу
На основании решения тринадцатой сессии третьего созыва от 16.10.2007 года «О наименовании улиц и присвоении номеров домов в Репьевском сельсовете» и в соответствии со ст. 14 п.1 пп.21  Федерального  закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, администрация Репьевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить двум земельным участкам, полученным в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 54:24:032003:59 площадью 3101,0 кв.м., адресные номера:

- земельный участок площадью 1601,0 кв.м. по адресу: Новосибирская область, Тогучинский  район, с. Репьево, улица Речная, 10

- земельный участок площадью 1500,0 кв.м. по адресу: Новосибирская область, Тогучинский  район, с. Репьево, улица Речная, 10а
Глава Репьевского сельсовета                                                            А.В. Строков

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2012                                                                                                         № 144/1
с. Репьево
О присвоении адреса жилого дома и земельного участка

Рахманько Валентине Сергеевне
На основании решения тринадцатой сессии третьего созыва от 16.10.2007 года «О наименовании улиц и присвоении номеров домов в Репьевском сельсовете» и в соответствии со ст. 14 п.1 пп.21  Федерального  закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, администрация Репьевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес жилому дому и земельному участку с кадастровым номером 54:24:032002:44, находящихся в собственности Рахманько Валентины Сергеевны 10.12.1935 г.р., умершей 21.03.2006 г по адресу: Новосибирская область, Тогучинский  район, с. Репьево, улица Инская, дом 49.
Глава Репьевского сельсовета                                                            А.В. Строков

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2012                                                                                                         № 145
с. Репьево
О присвоении адреса жилому дому и  земельному участку

Колмыковой Анне Алексеевне
На основании решения тринадцатой сессии третьего созыва от 16.10.2007 года «О наименовании улиц и присвоении номеров домов в Репьевском сельсовете» и в соответствии со ст. 14 п.1 пп.21  Федерального  закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, администрация Репьевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес жилому дому и земельному участку, принадлежащих Колмыковой Анне Алексеевне 16.02.1922 г.р. по адресу: Новосибирская область, Тогучинский  район, ст. Восточная, улица Железнодорожная, 19Г.
Глава Репьевского сельсовета                                                            А.В. Строков

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2012                                                                                                            № 146
                                                             с. Репьево
О внесении изменений в решение № 34 от 28.06.1991 года

«О выделении земельного участка под строительство летнего домика

 Яворовичу Сергею Ивановичу»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в решение № 34 от 28.06.1991 года Репьевского сельского Совета народных депутатов Тогучинского района Новосибирской области Исполнительный комитет «О выделении земельного участка под строительство летнего домика Яворовичу Сергею Ивановичу»:

 читать п. 1 в следующей редакции:  1. Выделить земельный участок 0,12 га для строительства жилого дома и ведения личного подсобного хозяйства Яворовичу С.И. по адресу: Новосибирская область Тогучинский район д. Шмаково ул. Инская, 6

Глава Репьевского сельсовета                                                               А.В. Строков

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2012                                                                                                            № 146
                                                             с. Репьево
О внесении изменений в постановление № 40 от 27.03.1992 года «О выделении земельного участка без права застройки Захаровой Марии Ильиничне»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление № 40 от 27.03.1992 года администрации Репьевского Совета Тогучинского района Новосибирской области «О выделении земельного участка без права застройки Захаровой Марии Ильиничне»:

 читать п. 1 в следующей редакции:  1. Выделить земельный участок с кадастровым номером 54:24:032001:26 общей площадью 1800,0 кв.м. для ведения личного подсобного хозяйства с правом застройки на усадьбе умерших родителей Чемеркина Ильи Игнатьевича по адресу: Новосибирская область Тогучинский район с. Репьево ул. Инская, 16/2
Глава Репьевского сельсовета                                                               А.В. Строков

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2012                                                                                                         №  147
с. Репьево
О внесении изменений в постановление № 229 от 09.08.2010 года «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, принадлежащего Ясинскому Анатолию Павловичу»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление № 229 от 09.08.2010 года «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, принадлежащего Ясинскому Анатолию Павловичу»:

 читать п. 1 в следующей редакции:  1. Разрешить изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 54:24:032002:42,  принадлежащего Ясинскому Анатолию Павловичу 25.05.1942 года рождения, расположенного по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, с. Репьево, улица Инская, дом 63 с «огородничества» на «ведение личного подсобного хозяйства».
Глава Репьевского сельсовета                                                             А.В. Строков

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2012                                                                                                            № 148
с. Репьево
Об определении адреса квартиры в жилом доме и земельного участка

Лялюшкиной Татьяне Юрьевне
На основании решения тринадцатой сессии третьего созыва от 16.10.2007 года «О наименовании улиц и присвоении номеров домов в Репьевском сельсовете» и в соответствии со ст. 14 п.1 пп.21  Федерального  закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить адрес квартиры в  жилом доме и земельного участка с кадастровым номером 54:24:032002:39, находящихся в собственности Лялюшкиной Татьяны Юрьевны 05.04.1954 года рождения: Новосибирская область, Тогучинский  район, с. Репьево, улица Инская, дом 57 кв.2.
Глава Репьевского сельсовета                                                             А.В. Строков

«Репьевский ВЕСТНИК»Периодическое печатное издание №6,30  июня 2012 года

Адрес:                                          Учредители:                         Принят: Постановлением администрации
633415 с. Репьево                        Администрация и                  Репьевского сельсовета № 161 от 11.06.2010
Тогучинского района                  Совет Депутатов                   Редакционный Совет: Мигдай Н.В.
Новосибирской области             Репьевского сельсовета        Майбах Л.Ф., Строкова О.В., Антонова Ж.В.
ул. Магистральная, 10                  Тогучинского района            Тираж: 15 экземпляров.
телефон: 26-146, факс: 26-110   Новосибирской области       Распространяется бесплатно.
[image: image4.wmf]
[image: image2.wmf]

[image: image4.wmf][image: image5.emf]